

**Обустройство территории
ДЮСШ №2 брусчаткой в м.
Чадыр-Лунга**
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL №
Укладка брусчатки и бордюров

Valoarea de deviz 340 357,21 Lei

Intocmit in prețuri curente 19.11.2018

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Обустройство территории				
1	TsE01B	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren mijlociu (Ручная планировка площадки и земляного полотна)	100m2	7,7000	483,191 483,191	3 720,569 3 720,569
2	DE10C	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x30 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm (Бордюры бетонные заводские для тротуаров 20x30x100 см, по бетонному основанию 30x15 см)	m	230,0000	207,781 38,632	47 789,699 8 885,406
3	DA06A1	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere manuala cu balast (Укладка щебня, с фильтрационной, изоляционной, вентиляционной функцией, морозоустойчивого и некапиллярного, вручную), тл.7см	m3	54,0000	582,755 66,309	31 468,770 3 580,686
4	DE17A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:3, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm (Устройство	m2	770,0000	196,824 34,365	151 554,758 26 461,328

1	2	3	4	5	6	7
		покрытия из бетонных тротуарных плиток-брусчатка тл.6см, уложенных на слой сухой цементно-песчаной смеси, в соотношении 1:3, с расшивкой швов цементно-песчаной смесью, насухо, толщиной слоя 5 см)				
		<i>Total</i>	Lei			234 533,796
		Total Обустройство территории Inclisiv salariu				234 533,796 42 647,989

		Total	Lei	234 533,80
		Asigurari sociale si medicale	22,5 %	9 595,80
		Cheltuile de transport	4,5 %	8 503,36
		Total		252 632,96
		Cheltuile de regie	9 %	22 736,96
		Total		275 369,92
		Beneficiu de deviz	3 %	8 261,09
		Total		283 631,01
		TVA	20 %	56 726,20
		Total		340 357,21
		Total deviz: Inclisiv salariu		340 357,21 42 648,00

Intocmit

"Sud-Terra" SRL

(functie, semnatura, numele, prenumele)

Verificat

(functie, semnatura, numele, prenumele)

